
LLISTA DE PERSONES AMB DRET D'EXAMEN

Pàgina 1 de 5   

02624799

05284660

05445810

14633361

18043793

18222146

18225230

18231581

18233265

18236371

18430343

21418816

27313674

28490388

32675485

32817988

32842761

32886991

34065115

34066379

34066821

37335244

39448851

41518373

41539200

DNI

FL24-25
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE LLENGUA CATALANA DE 2024

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Nivell de domini funcional efectiu (C1)Nivell:



LLISTA DE PERSONES AMB DRET D'EXAMEN

Pàgina 2 de 5   

43009106

43019941

43032280

43032280

43035029

43038164

43049776

43050086

43052191

43052399

43057146

43059512

43059842

43064123

43065130

43067997

43070677

43070879

43072044

43074862

43075022

43075536

43076173

43076259

43076602

DNI

FL24-25
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE LLENGUA CATALANA DE 2024

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Nivell de domini funcional efectiu (C1)Nivell:
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43081472

43081778

43081897

43082050

43086030

43087597

43089629

43097232

43098513

43100782

43100788

43102277

43102735

43103740

43103917

43104022

43104783

43106494

43106694

43109516

43112183

43112669

43113151

43114272

43118808

DNI

FL24-25
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE LLENGUA CATALANA DE 2024

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Nivell de domini funcional efectiu (C1)Nivell:
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43119317

43119554

43125858

43126448

43126915

43133399

43137211

43141178

43144829

43145106

43146650

43146650

43149752

43150652

43155392

43159485

43161113

43162917

43163582

43171811

43180864

43184424

43188616

43195827

43198531

DNI

FL24-25
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE LLENGUA CATALANA DE 2024

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Nivell de domini funcional efectiu (C1)Nivell:
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Palma, 5 de març de 2025

43205845

43226802

43228430

43235065

43474539

43483761

44325744

44325937

44328332

44445725

46952940

47042884

48348589

53051545

78205985

78210036

78215741

78217076

DNI

FL24-25
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE LLENGUA CATALANA DE 2024

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Nivell de domini funcional efectiu (C1)Nivell:


